управление образования Киселевского городского округа
(УО КГО)

от 22 августа 2024

ПРИКАЗ

Киселевский городской округ
№ 759

«Об изменении состава Общественного совета
при управлении образования
Киселевского городского округа»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным за
коном от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Россий
ской Федерации» (далее - Федеральный закон № 212-ФЗ), Постановлением
Правительства Кемеровской области — Кузбасса от 21.06.2023 N 397 «О Типо
вом положении об Общественном совете при исполнительном органе Кемеров
ской области -  Кузбасса», в целях нормативного регулирования деятельности
управления образования Киселевского городского округа в части осуществле
ния контроля за организацией работы муниципальных образовательных орга
низаций Киселевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить обновлённый состав участников Общественного совета при
управлении образования Киселевского городского округа (Приложение 1).

2. Разместить информацию на официальном сайте управления образования
Киселевского городского округа

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Е.В.Теплова

Приложение №1
к приказу управления образования

Киселевского городского округа
№759 от 22.08.2024

Состав участников Общественного совета,
при управлении образования Киселевского городского округа

Ф.И.О.
члена Совета

Занимаемая должность Должность в Обще
ственном совете

Катасонова
Валентина
Давыдовна

Председатель совета ветеранов Киселев
ского городского округа

Председатель Обще
ственного совета

Казанцева Елена
Викторовна

Председатель муниципального родитель
ского комитета

Заместитель председа
теля Общественного со
вета

Савельева
Ольга
Владимировна

Методист МБУ ДО ЦДТ, руководитель
структурного подразделения МОЕ[ Кисе
левского городского округа

Секретарь Обществен
ного совета

Лох
Татьяна
Викторовна

Елавный специалист управления образо
вания Киселевского городского округа

Член Общественного
совета

Кулешова Светлана
Владимировна

Директор ЕПОУ «Киселевский педагоги
ческий колледж»

Член Общественного
совета

Фабрицин
Евгений
Александрович

Председатель комитета по спорту и мо
лодёжной политике Киселевского город
ского округа

Член Общественного
совета

Зимудра
Владислав
Евгеньевич

Педагог дополнительного образования
МБУ ДО ДДЮТЭ, председатель муници
пального Совета отцов

Член Общественного
совета